Протокол заседанияСовета родительского комитета школы

2013-2014 учебного года

14.11.2013

В результате обсуждения Совет родительского комитеташколы

РЕШИЛ:

1.Включить в техническое задание на предоставление услуг по охране

школы должностную инструкцию охранника в редакции согласно

приложению к настоящему протоколу.

2.Оказать содействие в модернизации системы видеонаблюдения

школы (платы,программы и т.д.).

3.Оказать содействие в изготовлении дополнительной стойки для

хранения лыж.

Приоритетным направлением развития лыжной базы считать

приобретение инвентаря для начальной школы.

4.Открыть на школьном форуме тему по обсуждению единой школьной

формы (набор формы,цветовая гамма,ткань,спортивная форма,логотип

школы на одежде).